
 

 
Comune di Adrano 

Città Metropolitana di Catania 
Sede: Via Aurelio Spampinato n. 28 – 95031 Adrano 

  

 

 

Comune di Adrano - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, 
realizzata ai sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del 
sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi 
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 1 

 
II SETTORE - Servizi alla Persona 

 
 

Determinazione n.   441    del    02-08-2024   . Reg. Gen.le n.   1343    del    02-08-2024   . 
 
 

Oggetto: Approvazione graduatoria  istanze di iscrizione all'Asilo Nido comunale 
anno educativo  2024/2025. Integrazione. 

 
Premesso che con determina  Reg. Gen.le n.1037 del 30/07/2024  è stata approvata la  graduatoria  
delle istanze di iscrizione all'Asilo Nido comunale anno educativo  2024/2025; 

che per mero errore non sono stati indicati i termini per eventuali richieste di rettifica , chiarimenti o  
integrazione documentale ecc.  da parte dei richiedenti  collocati in graduatoria;  

Che pertanto necessita fissare i termini per eventuali osservazioni  da parte delle famiglie utilmente 
collocati in graduatoria; 

Che la graduatoria predisposta è distinta in: Allegato (A)- graduatoria dei bambini lattanti n. 25; 
Allegato (B) graduatoria dei  bambini divezzi n. 68;  

Vista la determina sindacale n. 6/2024 di assegnazione alla scrivente della E.Q. 2° Settore;  

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa che si intendono integralmente riportati e trascritti nel presente 
dispositivo: 

Di integrare la  determina  Reg. Gen.le n.1037 del 30/07/2024  di approvazione  della  graduatoria  
delle istanze di iscrizione all'Asilo Nido comunale anno educativo  2024/2025. 

Fissare i termini per eventuali osservazioni da parte delle famiglie utilmente collocati in graduatoria 
entro il termine perentorio del 16 Agosto 2024. 

Dare atto della regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi dell’art. 6, comma 4, del 

vigente Regolamento dei Controlli Interni. 

Appurato che non sussistono situazioni di conflitto di interesse con il soggetto interessato al 
procedimento in oggetto e i firmatari del presente provvedimento  ai sensi della L.N.n°190/2012 e 
D.P.R.n°62/2013; 
 



 

Comune di Adrano - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, 
realizzata ai sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del 
sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi 
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 2 

Trasmettere al Settore Economico –Finanziario. 

Pubblicare il presente atto all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 Gullotta Maria 

(Sottoscritto con Firma elettronica) 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 Rosano Agata 

(Sottoscritto con Firma Digitale) 
 


